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Allegato delibera di variazione riportante i dati di interesse del tesoriere 

data: 17/11/2017 n. protocollo: 

Rif Delibera Della Giunta Regionale del 17/11/2017 n.051/36 

 
 

SPESE 
 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 051 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

Disavanzo d'amministrazione 

    

0,00 

   

0,00 

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 
     

  GESTIONE      

Programma 10 RISORSE UMANE      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 168.000,00 84.000,00- 0,00 

   previsione di cassa 0,00 168.000,00 84.000,00- 0,00 

 

Totale Programma 
 

10 
 

RISORSE UMANE 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 108.766.089,10 168.000,00 84.000,00- 108.850.089,10 

   previsione di cassa 96.313.322,20 168.000,00 84.000,00- 96.397.322,20 

 

TOTALE MISSIONE 

 

01 

 

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  GESTIONE previsione di competenza 973.956.621,80 168.000,00 84.000,00- 974.040.621,80 

   previsione di cassa 667.316.636,58 168.000,00 84.000,00- 667.400.636,58 
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SPESE 

 
    VARIAZIONI  

  PREVISIONI 
 

PREVISIONI   

  AGGIORNATE ALLA   AGGIORNATE ALLA 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE 
VARIAZIONE - In aumento In diminuzione 

DELIBERA IN 
OGGETTO - ESERCIZIO 

  DELIBERA   2017 

  N. 051 - ESERCIZIO 2017    

MISSIONE 10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 
     

Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,      

  PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 1.168.854,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

03 

 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO previsione di competenza 29.498.196,32 1.168.854,00 0,00 30.667.050,32 

   previsione di cassa 26.400.338,78 0,00 0,00 26.400.338,78 

 

TOTALE MISSIONE 
 

10 
 

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ 
 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

   previsione di competenza 812.992.374,75 1.168.854,00 0,00 814.161.228,75 

   previsione di cassa 591.460.981,68 0,00 0,00 591.460.981,68 

MISSIONE 16 AGRICOLTURA, POLITICHE 

AGROALIMENTARI E PESCA 

     

Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI      

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 65.413,91 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Programma 
 

01 
 

ORGANI ISTITUZIONALI 
     

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 250.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 051 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

Totale Programma 01 ORGANI ISTITUZIONALI residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

262.553.654,82 

220.372.514,19 

 

315.413,91 

0,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

262.869.068,73 

220.372.514,19 

 

TOTALE MISSIONE 

 

16 

 

AGRICOLTURA, POLITICHE 

AGROALIMENTARI E PESCA 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

289.044.541,53 

241.080.561,96 

 

 
315.413,91 

0,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

289.359.955,44 

241.080.561,96 

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI 
     

Programma 03 GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA,      

 PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO      

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00   0,00 

  previsione di competenza 0,00 0,00 250.000,00- 0,00 

  previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Totale Programma 

 

03 

 

GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

 PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO previsione di competenza 663.908.623,29 0,00 250.000,00- 663.658.623,29 

  previsione di cassa 48.377.118,50 0,00 0,00 48.377.118,50 

 

TOTALE MISSIONE 

 

20 

 

FONDI E ACCANTONAMENTI 

 

residui presunti 

 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 669.676.128,83 0,00 250.000,00- 669.426.128,83 

  previsione di cassa 475.808.790,00 0,00 0,00 475.808.790,00 

 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 
  

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

  previsione di competenza 10.611.013.221,70 1.652.267,91 334.000,00- 10.612.331.489,61 

  previsione di cassa 9.201.341.369,63 168.000,00 84.000,00- 9.201.425.369,63 
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SPESE 

 

 

 

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 051 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

10.611.013.221,70 

9.201.341.369,63 

 

1.652.267,91 

168.000,00 

 

334.000,00- 

84.000,00- 

0,00 

10.612.331.489,61 

9.201.425.369,63 



Pagina 5 di 6 

Allegato 8/1 D.Lgs n. 118/2011 
 

 

ENTRATE 

 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 051 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 

Tipologia 2010100 TRASFERIMENTI CORRENTI DA 

AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE 

 

 
 

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 

  
0,00 

   
0,00 

 0,00   0,00 

 0,00   0,00 

 

residui presunti 

 

0,00 

   

0,00 

previsione di competenza 0,00 1.234.267,91 0,00 0,00 

previsione di cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 

residui presunti 
 

0,00 
   

0,00 

previsione di competenza 468.477.766,65 1.234.267,91 0,00 469.712.034,56 

previsione di cassa 325.996.298,50 0,00 0,00 325.996.298,50 

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 
     

Tipologia 3050000 RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI residui presunti 0,00   0,00 

   previsione di competenza 0,00 84.000,00 0,00 0,00 

   previsione di cassa 0,00 84.000,00 0,00 0,00 

 

TOTALE TITOLO 

 

3 

 

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 

0,00 

203.967.510,12 

142.835.075,56 

 

 
84.000,00 

84.000,00 

 

 
0,00 

0,00 

 

0,00 

204.051.510,12 

142.919.075,56 

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

0,00 

9.731.171.462,36 

8.963.129.026,56 

 

1.318.267,91 

84.000,00 

 

0,00 

0,00 

0,00 

9.732.489.730,27 

8.963.213.026,56 
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ENTRATE 

 

 

 

TITOLO, TIPOLOGIA 

 

 

DENOMINAZIONE 

  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 

VARIAZIONE - 

DELIBERA 
N. 051 - ESERCIZIO 2017 

VARIAZIONI  
PREVISIONI 

AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 

OGGETTO - ESERCIZIO 

2017 

 
 

In aumento 

 
 

In diminuzione 

 

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

 

residui presunti 

previsione di competenza 

previsione di cassa 

 
 

0,00 

9.731.171.462,36 

8.963.129.026,56 

 

 

 
1.318.267,91 

84.000,00 

 

 

 
0,00 

0,00 

 
 

0,00 

9.732.489.730,27 

8.963.213.026,56 

Codifica Univoca Ente 

 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE 

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 


